
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2023 12:42 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 12/11/2023

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
12/11/2023 - 11:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skubis Weronika 12 Omega Olkusz 5:18.50 382
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.31 39.90 250m: 3:17.64 40.24 350m: 4:39.78 40.94

100m: 1:15.41 40.16 200m: 2:37.40 42.09 300m: 3:58.84 41.20 400m: 5:18.50 38.72

2. Kalisz Małgorzata 12 Sokół-Mościce Tarnów 5:22.11 370
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.91 43.50 250m: 3:24.11 39.76 350m: 4:44.09 40.32

100m: 1:19.41 42.84 200m: 2:44.35 41.44 300m: 4:03.77 39.66 400m: 5:22.11 38.02

3. Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 5:23.46 365
50m: 35.64 35.64 150m: 1:59.11 42.21 250m: 3:23.09 41.49 350m: 4:46.25 41.24

100m: 1:16.90 41.26 200m: 2:41.60 42.49 300m: 4:05.01 41.92 400m: 5:23.46 37.21

4. Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 5:28.23 349
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.08 41.53 250m: 3:21.50 42.40 350m: 4:44.29 40.09

100m: 1:15.55 40.25 200m: 2:39.10 42.02 300m: 4:04.20 42.70 400m: 5:28.23 43.94

5. Podgórska Łucja 12 STP Nowy Sącz 5:33.99 332
50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.86 43.13 250m: 3:29.62 43.48 350m: 4:56.25 42.94

100m: 1:19.73 42.11 200m: 2:46.14 43.28 300m: 4:13.31 43.69 400m: 5:33.99 37.74

6. Grajdura Maja 12 Peyomi Tarnów 5:36.01 326
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.48 42.23 250m: 3:26.20 41.39 350m: 4:53.26 43.89

100m: 1:20.25 42.77 200m: 2:44.81 42.33 300m: 4:09.37 43.17 400m: 5:36.01 42.75

7. Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 5:38.04 320
50m: 40.15 40.15 150m: 2:07.77 43.76 250m: 3:36.57 44.32 350m: 4:58.44 40.41

100m: 1:24.01 43.86 200m: 2:52.25 44.48 300m: 4:18.03 41.46 400m: 5:38.04 39.60

8. Książczyk Liliana 12 Peyomi Tarnów 5:41.94 309
50m: 36.78 36.78 150m: 2:03.29 43.42 250m: 3:30.68 43.02 350m: 4:59.25 43.79

100m: 1:19.87 43.09 200m: 2:47.66 44.37 300m: 4:15.46 44.78 400m: 5:41.94 42.69

9. Mamuszka Anna 12 Korona 1919 Kraków 5:43.18 306
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.10 44.74 250m: 3:35.17 44.23 350m: 5:02.71 43.66

100m: 1:21.36 44.00 200m: 2:50.94 44.84 300m: 4:19.05 43.88 400m: 5:43.18 40.47

10. Jędrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sącz 5:47.19 295
50m: 38.08 38.08 150m: 2:05.65 44.45 250m: 3:34.41 45.18 350m: 5:03.95 44.42

100m: 1:21.20 43.12 200m: 2:49.23 43.58 300m: 4:19.53 45.12 400m: 5:47.19 43.24

11. Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 5:51.67 284
50m: 41.71 41.71 150m: 2:11.15 44.89 250m: 3:41.73 45.21 350m: 5:09.73 43.28

100m: 1:26.26 44.55 200m: 2:56.52 45.37 300m: 4:26.45 44.72 400m: 5:51.67 41.94

12. Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 5:53.39 280
50m: 38.36 38.36 150m: 2:07.72 45.15 250m: 3:39.10 45.18 350m: 5:10.34 45.36

100m: 1:22.57 44.21 200m: 2:53.92 46.20 300m: 4:24.98 45.88 400m: 5:53.39 43.05

13. Ścibisz Julia 12 Sokół-Mościce Tarnów 5:56.90 272
50m: 36.98 36.98 150m: 2:05.23 45.05 250m: 3:39.19 46.82 350m: 5:12.46 46.88

100m: 1:20.18 43.20 200m: 2:52.37 47.14 300m: 4:25.58 46.39 400m: 5:56.90 44.44

14. Wąs Amelia 12 BOSiR Brzesko 6:00.11 264
50m: 41.74 41.74 150m: 2:13.68 46.35 250m: 3:45.96 45.46 350m: 5:17.21 45.26

100m: 1:27.33 45.59 200m: 3:00.50 46.82 300m: 4:31.95 45.99 400m: 6:00.11 42.90

15. Muszalska Julia 12 Omega Olkusz 6:00.59 263
50m: 37.90 37.90 150m: 2:09.79 46.88 250m: 3:43.96 47.54 350m: 5:16.74 45.55

100m: 1:22.91 45.01 200m: 2:56.42 46.63 300m: 4:31.19 47.23 400m: 6:00.59 43.85

16. Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 6:01.41 262
50m: 38.69 38.69 150m: 2:10.51 47.09 250m: 3:44.75 47.73 350m: 5:18.08 46.09

100m: 1:23.42 44.73 200m: 2:57.02 46.51 300m: 4:31.99 47.24 400m: 6:01.41 43.33

17. Burek Zuzanna 12 Sokół-Mościce Tarnów 6:02.23 260
50m: 41.27 41.27 150m: 2:12.92 46.26 250m: 3:47.22 47.01 350m: 5:20.33 46.73

100m: 1:26.66 45.39 200m: 3:00.21 47.29 300m: 4:33.60 46.38 400m: 6:02.23 41.90
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18. Wiśniewska Matylda 12 SMS Galicja Kraków 6:02.27 260
50m: 40.71 40.71 150m: 2:14.52 46.02 250m: 3:49.47 48.07 350m: 5:21.34 44.86

100m: 1:28.50 47.79 200m: 3:01.40 46.88 300m: 4:36.48 47.01 400m: 6:02.27 40.93

19. Kubowicz Natalia 12 SMS Galicja Kraków 6:04.17 256
50m: 38.65 38.65 150m: 2:12.44 47.45 250m: 3:48.03 47.69 350m: 5:21.25 46.47

100m: 1:24.99 46.34 200m: 3:00.34 47.90 300m: 4:34.78 46.75 400m: 6:04.17 42.92

20. Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 6:06.02 252
50m: 39.99 39.99 150m: 2:13.99 47.99 250m: 3:50.62 47.69 350m: 5:26.41 47.44

100m: 1:26.00 46.01 200m: 3:02.93 48.94 300m: 4:38.97 48.35 400m: 6:06.02 39.61

21. Stach Lena 12 Omega Olkusz 6:06.41 251
50m: 41.57 41.57 150m: 2:15.51 47.03 250m: 3:50.71 47.52 350m: 5:23.87 45.97

100m: 1:28.48 46.91 200m: 3:03.19 47.68 300m: 4:37.90 47.19 400m: 6:06.41 42.54

22. Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 6:06.80 250
50m: 42.28 42.28 150m: 2:17.57 47.85 250m: 3:52.17 47.36 350m: 5:22.01 44.01

100m: 1:29.72 47.44 200m: 3:04.81 47.24 300m: 4:38.00 45.83 400m: 6:06.80 44.79

23. Dorociak Natalia 12 Korona 1919 Kraków 6:11.33 241
50m: 41.69 41.69 150m: 2:17.90 47.92 250m: 3:53.40 47.69 350m: 5:27.93 46.14

100m: 1:29.98 48.29 200m: 3:05.71 47.81 300m: 4:41.79 48.39 400m: 6:11.33 43.40

24. Zaborska Idalia 12 Ósemka Oświęcim 6:17.66 229
50m: 41.69 41.69 150m: 2:18.86 49.30 250m: 3:56.80 49.13 350m: 5:33.03 47.07

100m: 1:29.56 47.87 200m: 3:07.67 48.81 300m: 4:45.96 49.16 400m: 6:17.66 44.63

25. Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 6:17.91 229
50m: 42.74 42.74 150m: 2:20.68 49.61 250m: 3:58.68 48.80 350m: 5:33.89 46.40

100m: 1:31.07 48.33 200m: 3:09.88 49.20 300m: 4:47.49 48.81 400m: 6:17.91 44.02

26. Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 6:19.35 226
50m: 41.62 41.62 150m: 2:19.87 50.24 250m: 3:59.15 50.05 350m: 5:34.53 47.99

100m: 1:29.63 48.01 200m: 3:09.10 49.23 300m: 4:46.54 47.39 400m: 6:19.35 44.82

27. Tomaszewska Antonina 12 Korona 1919 Kraków 6:20.71 224
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.91 48.47 250m: 3:55.47 49.99 350m: 5:34.71 49.31

100m: 1:27.44 46.30 200m: 3:05.48 49.57 300m: 4:45.40 49.93 400m: 6:20.71 46.00

28. Toporczyk Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 6:21.74 222
50m: 41.56 41.56 150m: 2:18.32 48.74 250m: 3:57.16 49.13 350m: 5:34.70 47.86

100m: 1:29.58 48.02 200m: 3:08.03 49.71 300m: 4:46.84 49.68 400m: 6:21.74 47.04

29. Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 6:23.20 219
50m: 42.16 42.16 150m: 2:20.14 50.13 250m: 4:00.10 49.87 350m: 5:38.47 47.97

100m: 1:30.01 47.85 200m: 3:10.23 50.09 300m: 4:50.50 50.40 400m: 6:23.20 44.73

30. Olearczyk Martyna 12 Ósemka Oświęcim 6:25.10 216
50m: 43.65 43.65 150m: 2:21.92 49.23 250m: 4:00.10 48.81 350m: 5:37.15 47.67

100m: 1:32.69 49.04 200m: 3:11.29 49.37 300m: 4:49.48 49.38 400m: 6:25.10 47.95

31. Kępa Julia 12 H2O Bochnia 6:29.86 208
50m: 43.43 43.43 150m: 2:20.55 49.93 250m: 3:58.50 49.57 350m: 5:39.41 50.47

100m: 1:30.62 47.19 200m: 3:08.93 48.38 300m: 4:48.94 50.44 400m: 6:29.86 50.45

32. Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków 6:30.21 208
50m: 44.12 44.12 150m: 2:24.18 50.36 250m: 4:06.19 50.68 350m: 5:44.84 48.89

100m: 1:33.82 49.70 200m: 3:15.51 51.33 300m: 4:55.95 49.76 400m: 6:30.21 45.37

33. Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków 6:30.67 207
50m: 40.83 40.83 150m: 2:17.18 49.16 250m: 3:58.70 50.85 350m: 5:41.23 51.50

100m: 1:28.02 47.19 200m: 3:07.85 50.67 300m: 4:49.73 51.03 400m: 6:30.67 49.44

34. Stachura Natasza 12 Korona 1919 Kraków 6:30.75 207
50m: 42.01 42.01 150m: 2:20.74 49.96 250m: 4:02.29 50.67 350m: 5:44.49 50.20

100m: 1:30.78 48.77 200m: 3:11.62 50.88 300m: 4:54.29 52.00 400m: 6:30.75 46.26
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35. Dyrek Julia 12 Ósemka Oświęcim 6:31.10 206
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.25 51.10 250m: 4:03.08 49.43 350m: 5:44.94 50.32

100m: 1:32.15 49.44 200m: 3:13.65 50.40 300m: 4:54.62 51.54 400m: 6:31.10 46.16

36. Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 6:32.20 205
50m: 44.06 44.06 150m: 2:25.81 51.89 250m: 4:07.89 50.74 350m: 5:46.06 47.66

100m: 1:33.92 49.86 200m: 3:17.15 51.34 300m: 4:58.40 50.51 400m: 6:32.20 46.14

37. Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 6:34.13 202
50m: 43.54 43.54 150m: 2:23.74 50.81 250m: 4:04.96 50.32 350m: 5:48.13 51.44

100m: 1:32.93 49.39 200m: 3:14.64 50.90 300m: 4:56.69 51.73 400m: 6:34.13 46.00

38. Michalska Aleksandra 12 Jordan Kraków 6:36.29 198
50m: 44.98 44.98 150m: 2:26.05 50.76 250m: 4:09.33 52.06 350m: 5:50.26 50.65

100m: 1:35.29 50.31 200m: 3:17.27 51.22 300m: 4:59.61 50.28 400m: 6:36.29 46.03

39. Śliwa Victoria 12 Sokół-Mościce Tarnów 6:36.89 197
50m: 41.46 41.46 150m: 2:22.67 52.72 250m: 4:06.31 51.60 350m: 5:47.74 50.48

100m: 1:29.95 48.49 200m: 3:14.71 52.04 300m: 4:57.26 50.95 400m: 6:36.89 49.15

40. Leśniowska Zuzanna 12 Olimpijczyk Kraków 6:38.30 195
50m: 46.71 46.71 150m: 2:29.68 51.92 250m: 4:12.72 51.22 350m: 5:52.46 48.81

100m: 1:37.76 51.05 200m: 3:21.50 51.82 300m: 5:03.65 50.93 400m: 6:38.30 45.84

41. Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 6:39.22 194
50m: 46.45 46.45 150m: 2:32.00 53.66 250m: 4:16.57 52.21 350m: 5:55.93 47.62

100m: 1:38.34 51.89 200m: 3:24.36 52.36 300m: 5:08.31 51.74 400m: 6:39.22 43.29

42. Heleniak Maja 12 Sokół-Mościce Tarnów 6:39.56 193
50m: 42.86 42.86 150m: 2:22.99 51.18 250m: 4:06.62 52.12 350m: 5:48.97 51.52

100m: 1:31.81 48.95 200m: 3:14.50 51.51 300m: 4:57.45 50.83 400m: 6:39.56 50.59

43. Grzyb Gabriela 12 Solne Miasto Wieliczka 6:42.05 190
50m: 43.96 43.96 150m: 2:27.42 52.17 250m: 4:10.29 51.70 350m: 5:52.94

100m: 1:35.25 51.29 200m: 3:18.59 51.17 300m: 400m: 6:42.05 49.11

44. Lisowska Zuzanna 12 Ósemka Oświęcim 6:42.56 189
50m: 42.87 42.87 150m: 2:22.90 51.17 250m: 4:07.07 52.33 350m: 5:51.38 52.39

100m: 1:31.73 48.86 200m: 3:14.74 51.84 300m: 4:58.99 51.92 400m: 6:42.56 51.18

45. Dwernicka Liliana 12 Olimpijczyk Kraków 6:54.72 173
50m: 44.71 44.71 150m: 2:29.44 52.87 250m: 4:18.93 55.09 350m: 6:06.27 53.39

100m: 1:36.57 51.86 200m: 3:23.84 54.40 300m: 5:12.88 53.95 400m: 6:54.72 48.45

46. Połetek Nikola 12 Jordan Kraków 7:17.74 147
50m: 44.31 44.31 150m: 2:37.56 57.68 250m: 4:32.90 58.10 350m: 6:25.75 56.50

100m: 1:39.88 55.57 200m: 3:34.80 57.24 300m: 5:29.25 56.35 400m: 7:17.74 51.99

47. Terentowicz Oliwia 12 Ósemka Oświęcim 7:22.78 142
50m: 45.58 45.58 150m: 2:38.59 57.92 250m: 4:36.56 350m: 6:29.91 54.41

100m: 1:40.67 55.09 200m: 300m: 5:35.50 58.94 400m: 7:22.78 52.87

48. Siwak Lena 12 Ósemka Oświęcim 7:26.58 138
50m: 47.88 47.88 150m: 2:41.15 56.76 250m: 4:36.47 57.53 350m: 6:32.29 58.25

100m: 1:44.39 56.51 200m: 3:38.94 57.79 300m: 5:34.04 57.57 400m: 7:26.58 54.29

49. Mączka Lena 12 Omega Olkusz 7:28.17 137
50m: 44.80 44.80 150m: 2:34.97 55.55 250m: 4:30.98 57.64 350m: 6:31.31 1:00.51

100m: 1:39.42 54.62 200m: 3:33.34 58.37 300m: 5:30.80 59.82 400m: 7:28.17 56.86

50. Jabłońska Wiktoria 12 Jordan Kraków 7:41.90 125
50m: 50.95 50.95 150m: 2:49.65 1:00.65 250m: 4:47.52 58.19 350m: 6:48.05 1:00.13

100m: 1:49.00 58.05 200m: 3:49.33 59.68 300m: 5:47.92 1:00.40 400m: 7:41.90 53.85

51. Kusiak Nadia 12 Jordan Kraków 7:53.50 116
50m: 45.65 45.65 150m: 2:47.68 1:03.88 250m: 4:53.99 1:02.93 350m: 6:57.31 1:01.59

100m: 1:43.80 58.15 200m: 3:51.06 1:03.38 300m: 5:55.72 1:01.73 400m: 7:53.50 56.19
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52. Bugaj Tamara 12 Jordan Kraków 8:46.38 84
50m: 59.84 59.84 150m: 3:16.20 1:08.07 250m: 5:32.05 1:06.54 350m: 7:44.65 1:05.93

100m: 2:08.13 1:08.29 200m: 4:25.51 1:09.31 300m: 6:38.72 1:06.67 400m: 8:46.38 1:01.73
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